

RECEBEMOS DE HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.646 SÉRIE 001
EMISSÃO: 06/03/2025 - DEST./RHM: INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS - CPF/CNPJ: 17.359.415/0001-59 - VALOR TOTAL R\$1.052,54		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA RUA MONSENHOR JOAO RODRIGUES, 210 LETRA B - INDUSTRIAL - CEP:32220-460 - Contagem - MG TEL:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.646 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 3125 0353 8025 9400 0110 5500 1000 0006 4616 8792 2152 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256513470059 06/03/2025 16:29:14
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0048155520013	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 53.802.594/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS		CNPJ / CPF 17.359.415/0001-59	DATA DA EMISSÃO 06/03/2025
ENDEREÇO RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170	BAIRRO / DISTRITO RESSACA	CEP 32113-460	DATA SAÍDA / ENTRADA 06/03/2025
MUNICÍPIO Contagem	FONE / FAX	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 14:46:56

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	06/03/2025	1.052,54									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	297,64	1.052,54
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.052,54

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATARIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
92	OVOS BRANCO PENTE	04072100	040	5102	UN	2,00	19,99	39,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	ALHO EXTRA	07032090	040	5102	KG	1,841	29,99	55,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	JILO	07099990	040	5102	KG	2,186	9,99	21,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	PEPINO JAPONES	07070000	040	5102	UN	3,00	7,99	23,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	SALSA	07099990	040	5102	UN	4,00	1,99	7,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
171	GOIABA VERMELHA	08045010	040	5102	KG	2,45	9,99	24,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	MOSTARDA	07099990	040	5102	UN	8,00	2,99	23,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	BROCOLIS JAPONES	07041000	040	5102	UN	6,00	7,99	47,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	COUVE FLOR	07041000	040	5102	UN	6,00	7,99	47,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	CEBOLINHA	07039090	040	5102	UN	6,00	1,99	11,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	MAMAO FORMOSO	08072000	040	5102	KG	8,444	4,99	42,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	COUVE	07049000	040	5102	UN	8,00	1,99	15,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
195	LIMAO TAITI	08055000	040	5102	KG	9,098	4,99	45,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121	ABACAXI GRAUDO UNID.	08043000	040	5102	UN	10,00	9,99	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	TOMATE ANDREIA	07020000	040	5102	KG	11,72	3,99	46,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
301	QUIABO BANDEJA	07099990	040	5102	UN	12,00	4,99	59,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
188	LARANJA PERA RIO	08051000	040	5102	KG	11,789	6,99	82,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	ABOBORA MORANGA	07099300	040	5102	KG	14,86	2,99	44,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
149	BANANA PRATA	08039000	040	5102	KG	9,92	7,99	79,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	ALFACE	07051900	040	5102	UN	16,00	2,99	47,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200	MELANCIA	08071100	040	5102	KG	45,97	3,99	183,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TC: 013/2022 - REFERENTE AO MÊS 02 - BANCO SICOOB 756 - AG. 4149 - CONTA 35183-0 - HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA - CNPJ: 53.802.594/0001-10	ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO. 06/03/2025 MG 10.5595 INST. ESPIRITA LAR MARCOS
--	---

10/03/2025

GERENCIADOR
CAIXA



Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202503101401eac05b6087d

Situação: EFETIVADA **Data e Hora:** 10/03/2025 às 11:02:19

Valor Original: R\$ 1.052,54 **Valor Atualizado:** R\$ 1.052,54 **Tarifa:** R\$ 0,00

Detalhes: NFE 2025 646 PAGAMENTO DE FORNECEDOR

Origem

Nome: INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS

CNPJ: 17.359.415/0001-59

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA

CNPJ: 53.802.594/0001-10

Instituição: CCLA ZONA DA MATA LTDA

Código da operação: 43590288569

Chave de segurança: ZVX7KZR3XWSXP8F2

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

259
INST. ESPÍRITA
LAR MARCOS

HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA				
CNPJ: 53.802.594/0001-10				
Instituição Espírita Lar de Marcos - CNPJ 17.359.415/0001-59				
Endereço Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, Ressaca - Contagem - MG - CEP 32,113-460				
Informações complementares: TC 013/2022				
Data: 26/02/2025				
Produto	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABACAXI GRAUDO UNID.	unidade	10,000	9,99	R\$99,90
ABÓBORA MORANGA	quilo	14,860	2,99	R\$44,43
ALFACE	unidade	16,000	R\$2,99	R\$47,84
ALHO EXTRA	quilo	1,841	29,99	R\$55,21
BANANA PRATA	quilo	9,920	R\$7,99	R\$79,26
BROCOLIS	unidade	6,000	R\$7,99	R\$47,94
CEBOLINHA	unidade	6,000	R\$1,99	R\$11,94
COUVE	unidade	8,000	R\$1,99	R\$15,92
COUVE FLOR	unidade	6,000	R\$7,99	R\$47,94
GOIABA	quilo	2,450	R\$9,99	R\$24,48
JILO	quilo	2,186	9,99	R\$21,84
LARANJA	quilo	11,789	6,99	R\$82,41
LIMAO TAITI	quilo	9,098	4,99	R\$45,40
MAMÃO	quilo	8,444	4,99	R\$42,14
MELANCIA	quilo	45,970	3,99	R\$183,42
MOSTARDA	unidade	8,000	R\$2,99	R\$23,92
OVOS BRANCO PENTE	unidade	2,000	R\$19,99	R\$39,98
PEPINO JAPONES	unidade	3,000	7,99	R\$23,97
QUIABO BANDEJA	unidade	12,000	R\$4,99	R\$59,88
SALSA	unidade	4,000	R\$1,99	R\$7,96
TOMATE ANDREIA	quilo	11,720	R\$3,99	R\$46,76
Total				R\$1.052,53

260
INST. ESPÍRITA
LAR MARCOS

INST. ESPIRITA LAR DE MARCOS 17.359.415/0001-59

RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170,BAIRRO RESSACA

CONTAGEM-MG CEP: 32.113-460

Contagem, 26 de Fevereiro de 2025

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR KG/UNID/BJ	VALOR TOTAL
ABACAXI UNID	R\$ 9,99	R\$ 9,99
ABOBORA MORANGA KG	R\$ 3,59	R\$ 3,59
ALFACE UNID	R\$ 3,29	R\$ 3,29
ALHO EXTRA KG	R\$ 30,99	R\$ 30,99
BANANA PRATA KG	R\$ 8,99	R\$ 8,99
BROCOLIS UNID	R\$ 8,49	R\$ 8,49
COUVE MANTEIGA UNID	R\$ 2,49	R\$ 2,49
CEBOLINHA UNID	R\$ 2,49	R\$ 2,49
COUVE FLOR UNID	R\$ 8,99	R\$ 8,99
GOIABA KG	R\$ 10,99	R\$ 10,99
JILO KG	R\$ 10,98	R\$ 10,98
LARANJA PERA RIO KG	R\$ 7,99	R\$ 7,99
LIMAO TAITI KG	R\$ 5,89	R\$ 5,89
MAMAO FORMOSO KG	R\$ 4,99	R\$ 4,99
MELANCIA KG	R\$ 4,99	R\$ 4,99
MOSTARDA UNID	R\$ 3,59	R\$ 3,59
OVOS BRANCOS PT C/30	R\$ 21,99	R\$ 21,99
PEPINO JAPONES BJ	R\$ 8,49	R\$ 8,49
QUIABO BJ	R\$ 5,98	R\$ 5,98
SALSA UNID	R\$ 2,49	R\$ 2,49
TOMATE ANDREA KG	R\$ 3,99	R\$ 3,99
VALOR TOTAL		R\$ 171,67

54 341 449/0001-04

VAREJÃO DA POUPANÇA LTDA.

Rua Cardeal Arco Verde, 391 - Lj. 1

Jd. dos Bandeirantes - CEP 32371-000

CONTAGEM - MG

261
INST. ESPIRITA
LAR MARCOS

ORÇAMENTO
INSTITUIÇÃO ESPIRITA LAR DE MARCOS
17.359.415/0001-59

favor informar melhor preço para o fornecimento dos seguintes itens:

26/02/2025

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ABACAXI	R\$ 10,99	R\$ 10,99
ABOBORA MORANGA	R\$ 3,59	R\$ 3,59
ALFACE	R\$ 3,69	R\$ 3,69
ALHO EXTRA	R\$ 31,99	R\$ 31,99
BANANA PRATA	R\$ 8,99	R\$ 8,99
BROCOLIS	R\$ 8,69	R\$ 8,69
CEBOLINHA	R\$ 2,29	R\$ 2,29
COUVE	R\$ 2,49	R\$ 2,49
COUVE FLOR	R\$ 8,99	R\$ 8,99
GOIABA	R\$ 10,99	R\$ 10,99
JILÓ	R\$ 10,99	R\$ 10,99
LARANJA PERA RIO	R\$ 7,99	R\$ 7,99
LIMÃO TAITI	R\$ 5,98	R\$ 5,98
MAMÃO FORMOSO	R\$ 5,99	R\$ 5,99
MELANCIA	R\$ 4,99	R\$ 4,99
MOSTARDA	R\$ 3,69	R\$ 3,69
OVOS BRANCOS PT C/30	R\$ 22,90	R\$ 22,90
PEPINO JAPONÊS	R\$ 8,99	R\$ 8,99
QUIABO	R\$ 5,99	R\$ 5,99
SALSA	R\$ 2,69	R\$ 2,69
TOMATE ANDREIA	R\$ 4,99	R\$ 4,99
TOTAL:		R\$ 177,89

164 341 449/0001-04

VAREJÃO DA POUPANÇA LTDA.

Rua Cardeal Arco Verde, 391 - Lj. 1
Jd. dos Bandeirantes - CEP 32371-000

CONTAGEM - MG

262
INST. ESPIRITA
LAR MARCOS